Распорядительные акты о зачислении, отчислении, переводе воспитанников
 МБДОУ №30 г. Азова
Январь 2024г.
	[bookmark: _Hlk87271070]№ Приказа
	Дата приказа
	Содержание приказа
	Возрастная группа
	Количество детей

	На 01.01.2024г
	Всего 258 ребенка

	1
	09.01.2024
	О выбытии Г. Денис
	Группа 4
	1

	2
	13.01.2024
	О зачислении Медина М
	Группа 8
	1

	3
	31.01.2024
	О выбытии Александра П
Андрея Л
	Группа 9
Группа 10
	2

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	                                На 31.01.2024г
	                      Всего       257  детей


Февраль 2024г.
	№ Приказа
	Дата приказа
	Содержание приказа
	Возрастная группа
	Количество детей

	На 01.02.2024г
	Всего ребенка

	4
	01.02.2024
	О переводе Алена Б и Дарья Б
	Группа 7
	

	5
	06.02.2024
	Отчисление Валерии Ж
	Группа 7
	1

	6
	29.02.2024
	Отчисление ДемидаБ
	Группа 1
	1

	6/1
	29.02.2024
	Отчисление Мия М
	Группа 10
	1

	                                На 28.02.2024г
	                      Всего детей 254


Март 2024г.
	№ Приказа
	Дата приказа
	Содержание приказа
	Возрастная группа
	Количество детей

	                                На 01.03.2024г
	                      Всего  ребенка 

	7
	01.03.2024
	Изменение Фамилии П. Арины и П.Полины
	Младшая 
	

	                                На 31.03.2024г
	                      Всего детей 254



                                                                                                    Апрель 2024г.
	№ Приказа
	Дата приказа
	Содержание приказа
	Возрастная группа
	Количество детей

	                                На 01.04.2024г
	                      Всего детей 255

	8
	01.04.2024
	О зачислении Данилу К
	Средняя  № 10
	1

	9
	03.04.2024
	О зачислении Руслана Д
	Средняя № 10
	1

	10
	11.04.2024
	Выбытие Есения Ш Лиза Б
	Подготовительная к школе № 3
	2

	11
	11.04.2024
	Зачисление Мирон К
	Группа 1
	1

	12
	15.04.2024
	Зачисление Ангелина А
	Группа 12
	1

	                                На 30.04.2024г
	                      Всего детей 256



Май 2024г.
	[bookmark: _Hlk87270038]№ Приказа
	Дата приказа
	Содержание приказа
	Возрастная группа
	Количество детей

	                                На 01.05.2024г
	                      Всего  детей4

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	                                На 31.05.2024 г
	                      Всего    детей 





Июнь 2024 г.
	№ Приказа
	Дата приказа
	Содержание приказа
	Возрастная группа
	Количество детей

	                                На 01.06.2024г
	                      Всего  детей 

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	                                На 30.06.2024 г
	                      Всего детей 



Июль 2024 г.
	№ Приказа
	Дата приказа
	Содержание приказа
	Возрастная группа
	Количество детей

	                                На 01.07.2024 г
	                      Всего детей 

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	                                На 30.07.2024 г
	                      Всего   детей 



Август 2024 г.
	№ Приказа
	Дата приказа
	Содержание приказа
	Возрастная группа
	Количество детей

	                                На 01.08.2024г
	                      Всего детей 

	34
	
	
	
	

	35
	
	
	
	

	36
	
	
	
	

	37
	
	
	
	

	38
	
	
	
	

	39
	
	
	
	

	40
	
	
	
	

	41
	
	
	
	

	42
	
	
	
	

	43
	
	
	
	

	44
	
	
	
	

	45
	
	
	
	

	46
	
	
	
	

	47
	
	
	
	

	48
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	                                На 31.08.2024г
	                      Всего  детей 



Сентябрь 2024 г.
	№ Приказа
	Дата приказа
	Содержание приказа
	Возрастная группа
	Количество детей

	                                На 01.09.2024г
	                      Всего  детей 

	49
	
	
	
	

	50
	
	
	
	

	51
	
	
	
	

	52
	
	
	
	

	53
	
	
	
	

	54
	
	
	
	

	55
	
	
	
	

	56
	
	
	
	

	57
	
	
	
	

	58
	
	
	
	

	59
	
	
	
	

	60
	
	
	
	

	                                На 30.09.2024 г
	                      Всего   детей 





Октябрь 2024 г.
	№ Приказа
	Дата приказа
	Содержание приказа
	Возрастная группа
	Количество детей

	                                На 01.10.2024г
	                      Всего  детей 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	                                На 30.10.2024г
	                      Всего    детей 



Ноябрь 2024 г.
	№ Приказа
	Дата приказа
	Содержание приказа
	Возрастная группа
	Количество детей

	                                На 01.11.2024г
	                      Всего детей 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	                                На 30.11.2024г
	                      Всего    детей       



Декабрь 2024 г.
	№ Приказа
	Дата приказа
	Содержание приказа
	Возрастная группа
	Количество детей

	                                На 01.12.2024г
	                      Всего детей

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	                                На 30.12.2024г
	                      Всего    детей 




